



# **Boanhus Ejendomsservice ApS**

Danmarksgade 9, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 58 52 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

---

Bodil Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boanhus Ejendomsservice ApS Danmarksgade 9, st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 58 52 02
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bodil Knudsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er administration af ejerforeninger og boliger samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 165 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>164.547</b>	<b>-2.395</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.561	-92.560
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>71.986</b>	<b>-94.955</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.754	-38.264
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.232</b>	<b>-133.219</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>25.232</b>	<b>-133.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.232	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.232</b>	<b>-133.219</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Indretning lejede lokaler	398.047	490.608
Materielle anlægsaktiver i alt	398.047	490.608
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>398.047</b>	<b>490.608</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125	10.150
Andre tilgodehavender	25.753	23.900
Tilgodehavender i alt	28.878	34.050
Likvide beholdninger	48.096	18.081
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>76.974</b>	<b>52.131</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>475.021</b>	<b>542.739</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-524.138</u>	<u>-549.370</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-444.138</u></b>	<b><u>-469.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.300	8.000
	Anden gæld	<u>910.859</u>	<u>1.004.109</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>919.159</u>	<u>1.012.109</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>919.159</u></b>	<b><u>1.012.109</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>475.021</u></b>	<b><u>542.739</u></b>

**5 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	46.754	38.264
	<u>46.754</u>	<u>38.264</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>644.257</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u>644.257</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		153.649
Årets afskrivninger		<u>92.561</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u>246.210</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u>398.047</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-549.370	-416.151
Årets overførte overskud eller underskud	25.232	<u>-133.219</u>
	<u>-524.138</u>	<u>-549.370</u>

## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bodil Knudsen

Anders Jørgen Knudsen